60
M
at
y
i p
rz
ew
od

TF S/R 300/8 8,0 16,0 186 990 940,-
DIC 18 - przewody grzewcze
• Do podnoszenia temperatury powierzchni na zewn¹trz  bu-
dynku (schody, podjazdy, rampy).
• Do podnoszenia temperatury powierzchni dachu i rynien.
• Jednostronne zasilanie.
• Izolowane odpornym na wysok¹ temperaturê PVC.
• Kabel posiada siatkê ochronn¹ pod izolacj¹ zewnêtrzn¹ sta-
nowi¹c¹ dodatkowe zabezpieczenie przed uszkodzeniami
mechanicznymi jak i przed ewentualnym pora¿eniem.
• Przewód przy³¹czeniowy o d³ugoœci 4 m.
Moc specyficzna 18 W/mb
Model D³ugoœæ w m Nr katalogowy Cena netto PLN
DIC 18/L4 4,0 186 965 110,-
DIC 18/L8 8,0 186 967 150,-
DIC 18/L12 12,0 186 969 200,-
DIC 18/L16 16,0 186 971 240,-
DIC 18/L20 20,0 186 973 280,-
DIC 18/L24 24,0 187 857 370,-
DIC 18/L28 28,0 189 558 390,-
DIC 18/L34 34,0 189 559 480,-
DIC 18/L40 40,0 187 649 530,-
DIC 30 - przewody grzewcze
• Przewody grzewcze do uk³adania na schodach i powierzch-
niach za³amanych, na których nie jest mo¿liwe zastosowa-
nie mat grzewczych. Przewody utrzymywane s¹ w odpowied-
nim po³o¿eniu przez jarzma z tworzywa sztucznego (osprzêt
dodatkowy).
• Przewód o budowie wysokiej jakoœci, z izolacj¹ teflonow¹.
• Przewód grzewczy Twin, tylko jeden przewód zasilaj¹cy, a
tym samym ³atwiejsze projektowanie i uk³adanie.
• Izolowane odpornym na wysokie temperatury PVC.
• Napiêcie zasilania 1/N/PE ~ 230 V  50 Hz.
• Ma³e obci¹¿enie cieplne przewodu grzewczego 30 W/m.
• Przewód zasilaj¹cy (przewód zimny) d³ugoœci 5 m.
• Budowa przewodu zgodna z norm¹ DIN 0253.
Model D³ugoœæ w m Nr katalogowy Cena netto PLN
DIC 30/L4 4,0 187 595 140,-
DIC 30/L8 8,0 187 596 200,-
DIC 30/L12 12,0 187 597 260,-
DIC 30/L16 16,0 187 598 320,-
DIC 30/L20 20,0 187 599 360,-
DIC 30/L24 24,0 187 858 410,-
DIC 30/L28 28,0 187 600 460,-
DIC 30/L34 34,0 187 601 510,-
DIC 30/L40 40,0 187 602 570,-
DIC 30/L60 60,0 222 241 710,-
DIC 30/L80 80,0 222 242 980,-
DIC 30/L100 100,0 222 243 1 230,-
DIC 18
DIC 30
64
M